
1 

 

                                       MAS Slezská brána, z. s.    
         Mírová 178,  739 31 epiště, IČ 01141422 

 

Programový výbor 5/2020 
 

ZÁPIS 

z jednání Programového výboru 20. íjna 2020, 14:00 hod, per rollam korespondenčně 

Účast dle prezenční listiny 

 

Program  

 

1.  Zahájení, jmenování zapisovatele a ově ovatele zápisu 

2. Školení členů výboru a st et zájmů 

3. Výběr projektů ve výzvě č. 7 MAS Slezská brána v PRV 

4. Závěr  
 

ad 1)     Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti, stanovení zapisovatele a ově ovatele, schválení 
programu 

Zasedání Programového výboru proběhlo vzhledem k epidemiologické situaci v ČR korespondenční formou 
per rollam. Zůčastnilo se 5 z 5 členů a dle Stanov MAS Slezská brána je zasedání usnášeníschopné. 
Zapisovatelem byl zvolen Mgr. Tomáš eha a ově ovatelem Mgr. David Novák.   

Usnesení:  
Programový výbor bere na vědomí, že zasedání je usnášeníschopné dle Stanov, zapisovatelem byl 

stanoven Mgr. Tomáš eha, ově ovatelem Mgr. David Novák a byl schválen program zasedání.  

 (schváleno 5-0-0) 

 

ad 2)     Školení členů výboru a st et zájmů  

Členové výboru byli seznámeni s Obecnými a Specifickými pravidly PRV a postupem hodnocení a výběru 
projektů. Také byli obeznámeni s výsledky hodnocení výběrové komise a s jednotlivými projektovými 
žádostmi. Byli seznámeni s podmínkami výzvy a byli poučeni o zamezení st etu zájmů. Členové 
programového výboru potvrzují, že nejsou ve st etu zájmů a jsou způsobilí k výběru projektů v dané výzvě.  
 

Usnesení:  
Programový výbor bere na vědomí, že žádný z p ítomných členů Programového výboru není ve st etu 
zájmů. 
 

ad 3)     Výběr projektů ve výzvě MAS č.7 v PRV  

Členové programového výboru byli seznámeni s projektovými žádostmi a s hodnocením Výběrové komise 
MAS. Všechny projekty splnily podmínky prvního kola hodnocení a vzhledem k alokaci výzvy a 

p ihlášených projektů nebyla alokace výzvy p ekročena v žádné z fichí. Všechny projekty získaly dostatečný 
počet bodů. Členové Programového výboru souhlasí s výběrem projektů s výsledkem uvedeným v tabulce 

Seznam p ijatých žádostí, která je p ílohou zápisu č. 1 

 

 



2 

 

Usnesení:  
Programový výbor schvaluje výběr a po adí projektů ve výzvě MAS Slezská brána č. 7 v PRV a 

doporučuje tyto projekty k p edání na RO SZIF k závěrečnému ově ení způsobilosti a k výběru pro 
financování O PRV.  

(schváleno 5-0-0) 

 

ad 4) Závěr  

 

Zápis byl vyhotoven 20.10. 2020. 

 

 

Zapisovatel: 

Mgr. Tomáš eha ………………………………………………………………………………………. 
 

 

Ově ovatel: 

Mgr. David Novák ………………………………………………………………………………………. 
 

 

 

Mgr. Tomáš Řeha
Digitálně podepsal Mgr. Tomáš 

Řeha 

Datum: 2020.10.20 17:15:12 +02'00'

Mgr. David Novák
Digitálně podepsal Mgr. David 

Novák 

Datum: 2020.10.21 12:46:10 +02'00'





K o n t a k t n í     ú d a j e 

 

 

Mgr. Tomáš eha     |     editel MAS Slezská brána, z. s.     |     731 659 122 
www.masslezskabrana.cz 

mas@masslezskabrana.cz 

                     

  

SEZNAM DOPORUČENÝCH / NEDOPORUČENÝCH PROJEKT  

I. Identifikace výzvy  
Název MAS:  MAS Slezská brána, z.s. 
SCLLD:  Strategický plán rozvoje území MAS Slezská brána v období 2014+ 

Registrační číslo SCLLD:  CLLD_16_02_084  

Označení výzvy:  Výzva MAS Slezská brána č.7 v Programu rozvoje venkova 

Alokace výzvy v Kč:  2 840 668,- Kč 

  

II. Seznam vybraných projekt  k finanční podpoře   
FICHE: I - Investice do zemědělských podnik  

 

Pořadí  Žadatel  IČ  
Místo 

realizace 

projektu  

Název projektu  
Celkový rozpočet/  
Celkové zp sobilé 
výdaje (CZV) v Kč  

Požadovaná 
výše podpory 
v Kč za MAS  

Doporučená 
výše CZV v 
Kč za MAS  

Doporučená 
výše podpory 
v Kč za MAS  

1.  

Antonín Turčín 

66745802  Václavovice  
Lis Krone-Fortima V 1500 

MC 
890 000,-   445 000,-    890 000,-   445 000,-   

  CELKEM   890 000,-     445 000,- 890 000,- 445 000,- 

  

 

FICHE: II – Zpracování a uvádění na trh zemědělských produkt  

 

http://www.masslezskabrana.cz/


K o n t a k t n í     ú d a j e 

 

 

Mgr. Tomáš eha     |     editel MAS Slezská brána, z. s.     |     731 659 122 
www.masslezskabrana.cz 

mas@masslezskabrana.cz 

Pořadí  Žadatel  IČ  
Místo 

realizace 

projektu  

Název projektu  
Celkový rozpočet/  
Celkové zp sobilé 
výdaje (CZV) v Kč  

Požadovaná 
výše podpory v 

Kč za MAS  

Doporučená 
výše CZV v 
Kč za MAS  

Doporučená 
výše podpory v 

Kč za MAS  

1.  

CTBC Investment, s.r.o. 
 

28615051 
Kaňovice  

Rozšíření činností společnosti 
CTBC Investment s.r.o. 

5 180 000,-   2 340 000,-   5 180 000,-   2 340 000,-   

  CELKEM   5 180 000,- 2 340 000,-  5 180 000,- 2 340 000,-  

  

 

V rámci dané výzvy přijala kancelář MAS Slezská brána celkem 2 projekty. 2 byly vybrány k financování. 
  

Celková alokace na tuto výzvu činila 2 840 668,- Kč. Celkový objem požadované finanční podpory za danou výzvu je ve výši 2 785 000,- Kč.   
Částka nevyčerpaných alokovaných prostředk  dané výzvy, které se převádějí do dalších kolových výzev programového období 2014 – 2020 pro dané opatření SCLLD, činí 
55 668,- Kč.   
Zařazení daného projektu mezi vybrané žádosti o podporu ze strany MAS Slezská brána, z.s. nelze považovat za příslib finanční podpory z Programu rozvoje venkova, neboť 
žádost o podporu byla postoupena do fáze závěrečného ověření zp sobilosti.  

http://www.masslezskabrana.cz/

